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Информация по МДОО (специализированная сеть) города  Екатеринбурга

	№ п/п
	район
	№ МДОО по виду компенсации

	
	
	туб-
интоксикация
	слух
	зрение
	опорно-двигательный  аппарат
	задержка психического здоровья
	задержка развития интеллекта
	аллерго-
дерматозы

	1
	Верх-Исетский
	333
	486
	466
	115
	466, 444
	
	18

	2
	Железнодорожный
	90
	
	369
	
	55
	
	

	3
	Кировский
	583
	376
	101
	
	266
	266
	520

	4
	Ленинский
	
	
	46
	342
	
	49
	

	5
	Октябрьский
	267
	
	
	
	
	
	

	6
	Орджоникидзевский
	2, 164
	
	569
	399, Радуга (ГКП)
	86, 203, 319,
 346, 411, 
Радуга (ГКП)
	203, 346, Радуга (ГКП) 
	

	7
	Чкаловский
	341
	
	188
	438
	503
	548
	

	8
	Всего МДОО
	7
	2
	6
	5
	11
	6
	2
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